
EVROPA

- většina území leží v  _________________ pásu

- západ Evropy má _____________________ podnebí

- jih Evropy má _____________________ podnebí

- sever Evropy má  ______________podnebí s ________ nocí

- východ Evropy má ________________ podnebí

- Evropu oblévají  _____________ oceán a __________________ 

oceán, jsou tady -důležité řeky  : __________________________

___________,které tvoří říční síť. 

 Na jdeme zde množství jezer- největší  je ___________

EVROPA

- většina území leží v  _________________ pásu

- západ Evropy má _____________________ podnebí

- jih Evropy má _____________________ podnebí

- sever Evropy má  ______________podnebí s ________ nocí

- východ Evropy má ________________ podnebí

- Evropu oblévají  _____________ oceán a __________________ 

oceán, jsou tady -důležité řeky  : __________________________

___________,které tvoří říční síť. 

 Na jdeme zde množství jezer- největší  je ___________

EVROPA

- většina území leží v  _________________ pásu

- západ Evropy má _____________________ podnebí

- jih Evropy má _____________________ podnebí

- sever Evropy má  ______________podnebí s ________ nocí

- východ Evropy má ________________ podnebí

- Evropu oblévají  _____________ oceán a __________________ 

oceán, jsou tady -důležité řeky  : __________________________

___________,které tvoří říční síť. 

 Na jdeme zde množství jezer- největší  je ___________

EVROPA

- většina území leží v  _________________ pásu

- západ Evropy má _____________________ podnebí

- jih Evropy má _____________________ podnebí

- sever Evropy má  ______________podnebí s ________ nocí

- východ Evropy má ________________ podnebí

- Evropu oblévají  _____________ oceán a __________________ 

oceán, jsou tady -důležité řeky  : __________________________

___________,které tvoří říční síť. 

 Na jdeme zde množství jezer- největší  je ___________


